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Dot.: przetargu nieograniczonego na: ,, Sukcesywne dostarczanie nici okulistycznych” do Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Lodzi Numer postepowania: 13/2020.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 11.08.2020r. do godz.
11:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 11.08.2020r. do godz. 11:30.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W zwiazku z zapytaniami do SIWZ, jakie wplynely od Wykonawcow, Zamawiajacy wyjasnia:

1. Pytanie: (Dot. pozycji 1) Czy w Pozycji nr 1 Zamawiajacy dopusci ni¢ 4/0 tngca z iglg o dt. 14mm?
Odpowiedz: Zamawiajgacy w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie nici 4/0 tnacej z igla o di. 14 mm, pozostale
parametry bez zmian.

2. Pytanie: (Dot. pozycji 2) Czy w Pozycji nr 2 Zamawiajacy dopusci ni¢ 4/0 z iglg o dt. 13mm, 7/16kota?
Odpowiedz: Zamawiajacy W ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie nici 4/0 z igla o di. 13mm, 7/16 kola, pozostale
parametry bez zmian.

3. Pytanie: (Dot. pozycji 2) Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 igly wielkos$ci 18mm w miejsce 19-20 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzZsze.

4. Pytanie: (Dot. pozycji 2) Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 igly wielkosci 21mm w miejsce 19-20 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzZsze.

5. Pytanie: (Dot. pozycji 2) Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej 3/8C lub okragtej 1/2C?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzZsze.

Dyrektor

Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr Karola Jonschera w Lodzi
|-/ mgr Konrad Eukaszewski



